taikoma Sutarties 

įvykdymo išlaidų 

atlyginimo kainodara 

Pradinės Sutarties vertė yra 10 000,00 Eur (dešimt tūkstančių 

eurų nulis centų) be PVM. 

PVM sudaro 2 100,00 Eur (du tūkstančiai vienas šimtas eurų 

nulis centų). 

Sutarties kaina yra 12 100,00 Eur (dvylika tūkstančių vienas 

šimtas eurų nulis centų) Eur su PVM. 

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi maksimaliai 

pirkimui skirtai lėšų sumai be PVM pirkimo dokumentuose ir 

Sutartyje nurodytų Paslaugų įsigijimui. 

Viena Pradinės Sutarties vertės dalis yra skirta Sutartyje 

nurodytų Paslaugų įsigijimui Tiekėjo pasiūlyme nurodytais 

įkainiais be PVM. Pirkėjas perka Paslaugas pagal poreikį 

Sutartyje arba jos priede Nr. 2 nurodytais įkainiais, neviršijant 

9 180,00 Eur (devyni tūkstančiai vienas šimtas aštuoniasdešimt 

eurų nulis centų) be PVM. Sutartyje arba jos priede Nr. 2 

atskirose eilutėse nurodytas Paslaugų kiekis gali būti keičiamas 

(didėti ar mažėti). 

Kitą Pradinės Sutarties vertės dalį sudaro tam tikros Tiekėjo 

faktiškai patiriamos išlaidos, tiesiogiai susijusios su Sutarties